

اخبار

افزایش جوایز جشنواره بزرگ قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک سپه



بانک سپه با توجه به استقبال و اعتماد گسترده هموطنان عزیز، جوایز چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی و ارزی) این بانک را برای دومین بار افزایش و جوایز نهایی را اعلام کرد. بانک سپه با توجه به استقبال و اعتماد گسترده هموطنان عزیز، جوایز چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی و ارزی) این بانک را برای دومین بار افزایش و جوایز نهایی را اعلام کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، جوایز چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی و ارزی) این بانک را برای دومین بار افزایش و جوایز نهایی را اعلام کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، جوایز چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی و ارزی) این بانک سپه به‌شمار (در مدار مهریانی، از مردم برای مردم) به ۵۵۵۵ جایزه نقدی یک میلیارد ریالی افزایش یافت و بدین ترتیب جوایز نهایی این مرحله از قرعه‌کشی اعلام شد.

از دیگر جوایز این دوره از جشنواره ۱۱۱۱۱ حق تقدم وام قرض‌الحسنه ۵۰۰ میلیون ریالی و یک میلیارد ریال جوایز نقدی دیگر است. هموطنان گرامی می‌توانند تا ۲۲ شهریورماه افتتاح حساب، تکمیل و افزایش موجودی خود و حفظ حداقل موجودی به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان (هر ۵ هزار تومان در هر روز یک امتیاز) در این قرعه‌کشی بزرگ شرکت و از جوایز ارزنده آن بهره‌مند شوند.

از سوی استانداری سیستان و بلوچستان صورت گرفت

قدر دانی از شعبه شهرستان زاهدان موسسه اعتباری ملل



معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری سیستان و بلوچستان از شعبه زاهدان موسسه اعتباری ملل تقدیر کرد به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل:در جلسه‌ای که در محل استانداری سیستان و بلوچستان برگزار شد از شعبه زاهدان موسسه اعتباری ملل بابت عملکرد مطلوب در پرداخت تسهیلات اشتغال زایی جز ۲ بند (ب) تبصره ۱۶ سال ۱۴۰۱ توسط مهندس شهرکی معاونت امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری سیستان و بلوچستان با اهداء لوح، تقدیر به عمل آمد

معاونت امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری سیستان و بلوچستان در لوح تقدیر خطاب به رئیس شعبه زاهدان آورده است: نظام بانکی یکی از اصلی‌ترین محورهای توسعه است مسیر دستیابی به اهداف اقتصاد ملی بانکها هستند و اگر همه ظرفیت‌های نظام بانکی به‌فعلیت برسد گامهای محکم‌تر، بلندتر و حساب شده‌تری بر خواهیم داشت ودیدگاههای کلان‌توسعه‌ای کشور نیز متحول خواهد شد. لذا در راستای عملکرد مطلوب در پرداخت تسهیلات جز ۲ بند (ب) تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و کمک به رونق اشتغال و توانمندسازی افراد متقاضی در استان، از تلاش و زحمات بی دریغ جنابعالی و همکاران محترم صمیمانه تشکر و قدرانی می‌نمایم و این لوح تقدیر پیشکش حضور پر لطفتان می‌گردد.

خرید اقساطی گزینه‌ای است که ایرانی‌ها به شکل سنتی نسبت به آن گارد دارند، اما انگار هر چقدر جلو می‌رویم این روند درحال تغییر است. به گزارش فرارو؛ یکی از دلایل تغییر نگاه ایرانی‌ها به مسئله خرید اقساطی می‌تواند رشد تورم در سال‌های اخیر باشد. الان که به استناد آمارهای رسمی از تورم ۴۰ تا ۵۰ درصدی صحبت می‌شود، نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار برای وام‌های بانکی ۲۳ درصد درنظر گرفته شده که همین میزان سود مبنای فروش اقساطی است. فاصله تورم و نرخ سود بانکی، به‌این ترتیب گزینه خرید اقساطی را منطقی جلوه می‌دهد.

خرید اقساطی برای چه کسانی اهمیت دارد؟

خرید اقساطی قبلا در برهه تاریخی سال ۹۹ به‌همین اندازه اهمیت پیدا کرد. زمانی که فشار تورم بالا رفت و مثل الان خیلی‌ها را به فکر خرید اقساطی انداخت. از آن موقع کنجکاو‌های مردم دربارۀ خرید اقساطی کمتر شده و حالا با گذشت سه سال دوباره کنجکاو‌ی دربارۀ خرید اقساطی به همان میزان که به عبارتی بالاترین میزان جست‌وجو است، برگشته.

خرید اقساطی در بازۀ بلندمدت بیشتر مورد توجه تهرانی‌ها قرار داشته. حداقل از بعد جمعیت می‌تواند منطقی باشد، اما بدنیست بدانید بعد تهران بیشترین میزان جست‌وجو کلیدواژه خرید اقساطی را در استان‌های البرز و قزوین شاهد بوده‌ایم و استان‌هایی مثل مازندران و اردبیل در رتبه‌های بعدی قرار داشتند. از آن طرف مثلا پردی‌هایی که به نرئوتمندبودن معروف هستند، کمتر به خرید اقساطی فکر کردند. تقریبا چنین وضعیتی در استان‌هایی مثل خوزستان فارس، خراسان جنوبی، قم و کردستان وجود داشته و میزان جست‌وجوی عبارت خرید اقساطی در استان‌هایی که اسم بردیم نصف تهرانی‌ها و البرزی‌ها بوده است. اما وقتی بررسی‌ها را به بازه‌های کوتاه‌تری محدود می‌کنیم، نتایج جدیدی به‌دست می‌آید. مثلا در ماه‌های اخیر کنجکاو‌های تهرانی‌ها بابت خرید اقساطی کمتر شده و دیگر آن‌ها از این حیث بین پنج استان اول جایی ندارند. درعوض استانی مثل گیلان به جمع صدرنشین‌های این فهرست اضافه شده و مثل سال‌های قبل همچنان خرید اقساطی در استان‌هایی مثل یزد، قم، خوزستان فارس، خراسان جنوبی و کردستان متقاضی کمتری دارد.

باریگران فروش اقساطی

شهر فرش، سرای ایرانی و شهر لوازم خانگی نمونه‌های شاخص فروش اقساطی در حوزه لوازم خانگی هستند. فروشگاه‌هایی که بخش بزرگی از شهرتشان را از تبلیغات تلویزیونی وام گرفتند و حالا با حربه حذف چک و ضمان و حتی خرید اقساطی بدون پیش‌پرداخت دنبال سهم خودشان از بازار هستند. شهر فرش حاضر است با اقساط شش‌ماهه، یکساله و دوساله محصولاتش را قسطی بفروشد. سرای ایرانی با طرحی که به‌اسم فروش اقساطی ویژه

چگونه مساله سود بانکی به نفع خرید قسطی شد؟

تورم و سلطنت فروش اقساطی

فاصله تورم و سود بانکی خرید اقساطی را از دید اقتصادی منطقی جلوه می‌دهد و انطرف فروشندehا با استفاده از حربه‌هایی مثل حذف چک و ضمانت دنیال بقا در بازار هستند.



صرفه اقتصادی خرید اقساطی

خرید اقساطی می‌تواند توجیه اقتصادی هم داشته باشد. آخرین داده‌های رسمی از نرخ تورم که مربوط به خرداد امسال می‌شود، نرخ تورم عمومی را ۴۷ درصد نشان می‌دهد. عددی که مشخص می‌کند مردم برای همه‌جور کالاو خدمات نسبت به خرداد پارسال به‌طور متوسط ۴۷ درصد بیشتر دست‌به‌چیب شدند. در پایان سال گذشته نرخ تورم سالانه به حدود ۴۶ درصد رسید. دو سال قبل یعنی ۱۴۰۰ را تو تورم سالانه تقریبا ۴۵ درصدی پشت‌سر گذاشتیم و نرخ تورم عمومی در سال ۹۹ حدود ۳۵ درصد بوده است. از طرفی الان فروشگاه‌ها و مراکز فروش عدد ۲۳ درصدی که مردم دربارۀ نحوه و شرایط خرید اقساطی از آنهاست، ازکی چندسالی است که به‌پشتوانه تبلیغات تلویزیونی اسم و رسمی پیدا کرده و در عرصه فروش بیمه مثل بیمه شخص ثالث، بیمه بدنه و … فعالیت می‌کند. لنندو یک پلتفرم دیگر در حوزه فروش اقساطی است و مردم می‌توانند بعد از درخواست وام، واریز پیش‌پرداخت، ثبت امضای الکترونیک، خرید سفته الکترونیکی، امضای قرارداد دیگر قیمتش به ۱۴، ۱۵ میلیون تومان رسیده باشد، ولی سود ۲۳ درصدی که مبنای خیلی از فروشگاه‌هاست، بعد یک سال جمع کل اقساط را در حدود ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان می‌رساند.

وجه نقدی ارسال شد و اگر متقاضی کاری نمی‌کرد، بلافاصله برای او دعوتنامه خرید اقساطی ارسال می‌کردند. راندازدی بلویانک ورود بانک‌ها به مسئله فروش اقساطی را نشان می‌دهد و الان بحث فروش اقساطی به فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مایحتاج اولیه مثل برنج و … رسیده است.

ازکی، لنندو و قسقا جلوتر از پلتفرم‌های دیگر بابت خرید اقساطی مورد توجه قرار گرفتند. پلتفرم‌هایی که ذاتا برای همین کار یعنی فروش اقساطی طراحی شدند و حالا بخشی از جست‌وجوها و کنجکاو‌های مردم دربارۀ نحوه و شرایط خرید اقساطی از آنهاست. ازکی چندسالی است که به‌پشتوانه تبلیغات تلویزیونی اسم و رسمی پیدا کرده و در عرصه فروش بیمه مثل بیمه شخص ثالث، بیمه بدنه و … فعالیت می‌کند. لنندو یک پلتفرم دیگر در حوزه فروش اقساطی است و مردم می‌توانند بعد از درخواست وام، واریز پیش‌پرداخت، ثبت امضای الکترونیک، خرید سفته الکترونیکی، امضای قرارداد دیگر قیمتش به ۱۴، ۱۵ میلیون تومان رسیده باشد، ولی سود ۲۳ درصدی که مبنای خیلی از فروشگاه‌هاست، بعد یک سال جمع کل اقساط را در حدود ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان می‌رساند.

احتمال رشد شاخص کل بورس تهران در هفته آینده



در بورس بسیار پایین و شرایط بازار واقعا خیلی خیلی سخت است.

هفته‌های جهنمی در بورس ادامه دارد؟

این کارشناس بازار سرمایه معتقد است: با این ارزش معاملات کم، هر خبر مثبتی هم به بورس تهران مخایره شود، اتفاق خیلی ویژه‌ای نمی‌افتد. به نظر می‌رسد هفته آینده هفته سرنوشت سازی برای بازار سرمایه باشد؛ ولی پیش بینی می‌شود که اتفاق خیلی ویژه‌ای در بازار نیفتند.

الیاس کردی ادامه داد: اگر خبر نرخ خوراک پتروشیمی‌ها در جلسه روز چهارشنبه خوب می‌بود قاعدا باید خود را در ارزش معاملات و حجم‌های بالاتر در بورس چهارشنبه نشان می‌داد و بازار سرمایه زودتر جمع می‌شد؛ ولی فکر نمی‌کنم این اتفاق، اتفاق خیلی عجیب و غریبی باشد و احتمالا هفته آینده نیز یک هفته احتمالا متعادل را در بورس شاهد باشیم.

تا اعتماد به بورس برنگردد، بازار جایی نمی‌رود

این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به سوال اقتصاد ۲۴ مبنی بر

بازار سرمایه

اخبار

مدیر عامل تأمین سرمایه تمدن:

راه های جلب اعتماد سرمایه گذاران به بورس



نثبات در سیاست‌گذاری‌های اقتصادکلان منجر به پیش بینی پذیر شدن بازار سرمایه و افزایش جلب اعتماد سرمایه گذاران به بازار خواهد شد . به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت تأمین سرمایه تمدن ، دکترعلی بیگ‌زاده مدیرعامل تأمین سرمایه تمدن درخصوص نقش بازار سرمایه در کنترل نقدینگی و مهار تورم گفت: این موضوع به صورت کلی همواره مطرح بوده است چراکه بازار سرمایه دو بخش اصلی بازار اولیه و بازار ثانویه را پوشش می دهد. از اینرو بحث جذب نقدینگی برای حوزه تولید عمدتا در بازار اولیه اتفاق می افتد. وی افزود: در بازار اولیه، این موضوع در قالب ایجاد شرکت های سهامی عام جدید یا افزایش سرمایه شرکت ها پوشش داده می شود. لذا این دو موضوع، پوشش دهنده بحث هدایت نقدینگی به سمت بازار سرمایه هستند. بیگ‌زاده ادامه داد: به این معنا که شرکت ها با استفاده از راهکارهایی که قانون تجارت اجازه داده مثل افزایش سرمایه از محل سلب حق تقدم یا صرف سهام، افزایش سرمایه دهند و این کار به انتقال قسمتی از نقدینگی به سمت بازار سرمایه کمک می کند. همچنین در عرضه اولیه سهام(ipo) بازار، سرمایه گذاران قادر خواهند بود قسمتی از سهام خود را عرضه و نقد کنند و این نقدینگی را به روش های مختلف به شرکت باز گردانده و صرف تولید نمایند. وی اظهار کرد: بنابراین به مساله بازار اولیه باید به صورت ویژه پرداخته شود تا تا تأمین سرمایه از روش های مبتنی بر سهام یا مبتنی بر بدهی مانند انواع صکوک با نرخ های مناسب، نسبت به تأمین مالی تولید و انتقال قسمتی از نقدینگی جامعه به سمت بازار سرمایه اقدام شود. مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه تمدن درخصوص برنامه هفتم توسعه و رویکردهایی که می بایست قانونگذاران برای توسعه هر چه بیشتر بازار سرمایه به آن توجه داشته باشند اشاره و در ادامه عنوان کرد : از حیث قوانین و مقررات بازار سرمایه نیازمند ثبات در تغییرهای های اقتصاد کلان است که این مساله منجر به افزایش اعتماد در سرمایه گذاران خواهد شد. به گفته دکتر بیگ‌زاده در بحث قیمت گذاری نیز باید با توجه به واقعیت های اقتصادی، نرخ ارز و شرایط صنایع کشور فرمولی مشخص گردد و به این فرمول پایبند بود. وی خاطرنشان کرد: از اینرو ایجاد اعتماد از دو محل ثبات مقررات و پیش بینی پذیر نمودن بازار به منظور جلوگیری از سلب اعتماد سرمایه گذاران قابل دستیابی است. بیگ‌زاده در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: بحث پروژه های ناتمام دولت در بخش های صنعتی و عمرانی، موضوعی قدیمی است و به نظر می رسد باید با ارایه یکسری مشوق های مالیاتی و تضمین درآمد آنها، پروژه های مذکور را توجیه پذیر کرد چون تا زمانی که نرخ بازده داخلی که سرمایه گذار در سایر بخش های اقتصادی به آن می رسد تأمین نشود سرمایه گذار بخش خصوصی به این پروژه های ناتمام ورود نخواهد کرد و این موضوع نیازمند مقررات گذاری است.

افزایش سقف برداشت نقدی خودپرداز های بانک پارسیان در شعب استانهای مرزی با کشور عراق

بانک پارسیان به‌منظور خدمت‌رسانی مطلوب به زائران اربعین حسینی، بر اساس مجوز بانک مرکزی ج.ا.ا، سقف برداشت نقدی از دستگاه‌های خودپرداز شعب خود در استان‌های آذربایجان غربی، کردستان، ایلام، کرمانشاه و خوزستان و خودپردازهای سایر مستقر در نقاط مرزی جزایره، شلمچه و مهران را تا مبلغ ۵ میلیون ریال افزایش داد. بر اساس این گزارش، امکان برداشت وجه نقد از دستگاه‌های خودپرداز استان‌های مذکور و خودپردازهای سایر مناطق مرزی تا سقف ۵ میلیون ریال در هر شبانه‌روز، از تاریخ یکم لغایت ۲۵ شهریورماه فراهم‌شده است. گفتمنی است؛ بانک پارسیان، برای افزایش رفاه زائران کربلای معلی، با استقرار ۸ دستگاه خودپرداز در پایانه‌های مرزی غرب و جنوب کشور شامل؛ مهران، شلمچه و جزایره، ارائه خدمات به راهپیمایان اربعین حسینی را آغاز کرده است و اهلبیمایان می‌توانند با استفاده از تمامی کارت‌های متصل به شبکه شتاب از خدمات دستگاه‌های خودپرداز سایر بانک پارسیان به‌صورت شبانه‌روزی برخوردار شوند.

در مجمع عمومی بانک ملی ایران مطرح شد

راهبردها و چشم انداز بانک در مسیر درست و اصولی پیش می رود

درصد از سهم بازار را کسب کنیم و بانک را بعد از چندین سال به سودهی برسانیم .

وی در ادامه گفت: امسال نیز مصمم هستیم با برنامه ریزی های صورت گرفته و هماهنگی های انجام شده با همت مضاعف همکاران، هدف گذاری

بانک را در حوزه کسب سهم از بازار به دو درصد برسانیم.

دکتر نجارزاده فروش اموال مازاد را در سال گذشته ۵ همت عنوان کرد و گفت : با توجه به دستورالعمل های ابلاغی و تکالیف موجود ما باید در سال گذشته ۲ همت فروش اموال مازاد داشتیم که این رقم به ۵ همت رسید و این نشان از سعی و تلاش همکاران در بانک است .

در این جلسه که معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد، اعضای هیات مدیره و تعدادی از مدیران ارشد وزارت اقتصاد و بانک ملی ایران نیز حضور داشتند، نمایندگان بانک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نماینده وزارت جهادکشاورزی، نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی و جمع دیگری از کارشناسان حاضر در جلسه ضمن بررسی بخش‌هایی از صورت‌های مالی بانک ملی ایران، از اقدامات و عملکرد این نهاد در خدمت‌رسانی به توسعه کشور قدرانی کردند.

گفتمنی است در این جلسه گزارشی از عملکرد وضعیت شاخص های بانک، فعالیت ها ، اقدامات و همچنین وضعیت مالی و عملیاتی بانک در سال ۱۴۰۱، به اعضای مجمع ارائه شد و در پایان صورت های مالی بانک به تصویب رسید.



www.cbtekarnews.com